令和４年１月 28 日

阿波市内各小中学校 保護者の皆様へ

阿波市教育委員会学校教育課

タブレット端末の家庭における WiFi 接続状況調査提出について（お願い）

平素は本市の教育活動にご理解、ご協力を賜りありがとうございます。

さて、タブレット端末の学校での活用も進んできました。今後家庭に持ち帰って利用することも想定

されますので、家庭に持ち帰っての接続テストを行っておくことが必要と思われます。教育委員会とし

ましては、家庭での接続状況を把握したいと思いますので、タブレット端末を持ち帰って接続テストを

行われた後に、下の QR コードをスマートフォンまたはパソコン等で読み込んでお答えいただくか、こ

の調査用紙でご回答ください。（調査用紙は学校までご提出ください。）

（QR コードからお答えいただいた場合は、紙面は提出不要です。）

１ 学校名をお書きください。

 学校

２ お子さんの学年、組、出席番号、氏名をご記入ください。

      年      組      番   氏名

３ 家庭には WiFi 環境（無線 LAN の設置）がありますか。

  当てはまるものに○をつけてください。

 （  ）(1) あり、インターネット接続ができた。

 （  ）(2) あるが、インターネット接続ができなかった。状況をお書きください。

（  ）(3) ないのでインターネットに接続することができない。

 （  ）(4) その他

ご協力有り難うございました。